
2020 年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 歳末の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業日を下記の通りとさせて頂きますのでお知らせいたします。 

ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

年末年始営業日 

年末 令和２年 12 月 26 日（土）まで営業いたします。 

年始 令和３年  1 月  5 日（火）より営業いたします。 

 

 

尚、年末年始は運送上の都合により、出荷及び到着日時に影響がでる恐れがございます。 

詳細は、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


